
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 52 DEL 3 LUGLIO 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che l’ACU è proprietaria di impianto di autolavaggio presso il CAT in Via Crispi n.17 a 

Udine e che con cadenza annuale occorre effettuare l’analisi delle acque dell’impianto stesso, così 

come prevede la normativa di settore 

Considerato che la ditta NEDA AMBIENTE FVG SRL Via Marinoni 12 - 33057 - PALMANOVA 

(UD) P. IVA 02781830308, che si è aggiudicata la RDO telematica per il servizio per lo 

smaltimento fanghi, si è resa disponibili ad effettuare tale attività necessaria per il rilascio della 

relativa certificazione MUD;  

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett. 

A) del DLgs 50/2016 s.m.i. e Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 

2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle 

soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di 

operatori economici”. Approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 

2016. Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 

1 marzo 2018 

DETERMINA  

di affidare lo svolgimento dell’attività in oggetto alla società NEDA AMBIENTE FVG SRL Via 

Marinoni 12 - 33057 - PALMANOVA (UD) P. IVA 02781830308 e di autorizzare la spesa 

presunta complessiva di euro 120,00 oltre IVA di legge. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2018. 

 

 

 CIG Z1E2439E6C 

 

         IL DIRETTORE 


